



У К А З

ГУБЕРНАТОРА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

07.05.2015

г. Оренбург

№ 315-ук

О внесении изменений в указ Губернатора Оренбургской области от 25.07.2014 № 467-ук

1. Внести в указ Губернатора Оренбургской области от 25.07.2014 № 467-ук «Об обеспечении временного социально-бытового обустройства лиц, вынужденно покинувших территорию Украины и находящихся в пунктах временного размещения на территории Оренбургской области» (в редакции указов Губернатора Оренбургской области от 01.09.2014 № 572-ук, от 10.11.2014 № 772-ук) следующие изменения:

в наименовании, тексте указа, приложении № 1 к указу слова «лиц, вынужденно покинувших территорию Украины» заменить словами «граждан Украины и лиц без гражданства, постоянно проживавших на территории Украины, прибывших на территорию Российской Федерации в экстренном массовом порядке»;

в приложении № 1 к указу:

в пункте 4:

в столбце 3 слова «муниципальное автономное учреждение «Детский оздоровительный лагерь «Лесная сказка» г. Орска» заменить словами «государственное автономное профессиональное образовательное учреждение «Техникум транспорта г. Орска имени Героя России С.А. Солнечникова»;

в столбце 4 слова «Оренбургская обл., г. Орск, с. Ударник» заменить словами «г. Орск, ул. Братская, 54»;

в столбце 5 слова «Оренбургская обл., г. Орск, с. Ударник» заменить словами «г. Орск, ул. Молодогвардейская, 63»;

в пункте 5 цифры «33» заменить цифрами «333»;

в пункте 8:

в столбце 4 слова «ул. Кирова, 26» заменить словами «ул. Кирова/Комсомольская, 26/71»;

в столбце 5 слова «л. Пушкина, 31» заменить словами «ул. Пушкина/О. Яроша, 31/85»;

в пункте 12 слова «государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Саракташская районная больница», Черноотрожская участковая больница» заменить словами «администрация муниципального образования Черноотрожский сельсовет Саракташского района Оренбургской области, Черноотрожская участковая больница»;

в пункте 22 слова «пер. Северный, 9/1» заменить словами «ул. Северная, 9/1»;

в пункте 23 слова «государственное автономное образовательное учреждение среднего профессионального образования «Шарлыкский технический техникум» с. Шарлык Оренбургской области, общежитие» заменить словами «государственное автономное профессиональное образовательное учреждение «Шарлыкский технический техникум» с. Шарлык Оренбургской области»;

приложение № 2 к указу изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему указу.

2. Указ вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию и распространяется на правоотношения, возникшие с 30 декабря 2014 года, за исключением абзацев третьего–двенадцатого настоящего указа, которые вступают в силу со дня подписания настоящего указа и распространяются на правоотношения, возникшие с 25 июля 2014 года.

Губернатор



Ю.А.Берг

Приложение
к указу Губернатора области
от 07.05.2015 № 315-ук

Список

граждан Украины и лиц без гражданства, постоянно проживающих на территории Украины, прибывших на территорию Российской Федерации в экстренном массовом порядке и находящихся в пунктах временного размещения на территории Оренбургской области за период с _____ по _____ 2015 г.

№ п/п	Фамилия, имя, отчество гражданина Украины и лица без гражданства, постоянно проживающего на территории Украины, прибывшего на территорию Российской Федерации в экстренном массовом порядке и находящегося в пунктах временного размещения на территории Оренбургской области (далее – ПВР)	Дата рождения	Документ, удостоверяющий личность (серия, номер)	Даты размещения в ПВР в рассматриваемом периоде (с... по...)	Дата постановки на миграционный учет по месту пребывания в ПВР	Адрес постановки на миграционный учет	Фактическая продолжительность пребывания лица в ПВР (дней)	Средняя сумма затрат в сутки за рассматриваемый период (не более 800 рублей)	Сумма фактических затрат, финансирование которых предполагается за счет средств иного межбюджетного трансферта, предоставляемого субъекту Российской Федерации за счет средств федерального бюджета (тыс. рублей) (гр. 8 x гр. 9)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Наименование ПВР, ИНН, фактический адрес									
1.									
2.									
...									
Всего		X	X	X	X	X			

Министр социального развития
Оренбургской области

М.П. (подпись)

(инициалы, фамилия)